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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
80 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 09.04.2020   №2792
Про внесення змін до 
Програми «Нова Каховка – 
Безпечне місто 2020-2022»


З метою контролю за станом благоустрою території міста Нова Каховка, патрулювання вулиць та території міста, охороною об’єктів комунальної власності, підтримки громадського порядку  для забезпечення надійного та безперебійного функціонування комунального підприємства «Муніципальна охорона» Новокаховської міської ради, керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до міської Програми «Нова Каховка- Безпечне місто 2020-2022» затвердженої рішенням 75 сесії Новокаховської міської ради 7 скликання від 12.12.2019 року № 2476, а саме:

1.1. Викласти Паспорт міської програми «Нова Каховка - Безпечне місто 2020-2022» у новій редакції (додаток 1).
1.2. Викласти Перелік завдань і заходів міської Програми «Нова Каховка - Безпечне місто 2020-2022» у новій редакції (додаток 2).
1.3. Викласти Фінансовий план до основних заходів міської Програми «Нова Каховка - Безпечне місто 2020-2022» на 2020 рік у новій редакції (додаток 3).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Замкового В.М., постійну комісію мандатну, з питань депутатської діяльності та етики, законності і правопорядку (Кафідов А.О.) та постійну комісію з питань планування бюджету та фінансів           (Розломій П.І.).

Міський голова







        В.І.Коваленко
Додаток 1

до рішення 80 сесії
Новокаховської  міської  ради
7-го скликання

від 09.04.2020 року №2792
Міська Програма

«Нова Каховка - Безпечне місто 2020-2022»

Паспорт 

	1
	Ініціатор розроблення програми  


	Виконавчий комітет міської ради

	2
	Розробник Програми 
	Виконавчий комітет Новокаховської міської ради

	3
	Співрозробники Програми 
	Відділи виконавчого комітету Новокаховської міської ради, комунальні підприємства міста

	4
	Відповідальний виконавець Програми 
	Виконавчий комітет Новокаховської міської ради

	5
	Учасники Програми 
	КП «Муніципальна охорона»,

виконавчий комітет міської ради,

управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Новокаховської міської ради, комунальні підприємства міста

	6
	Термін реалізації Програми 
	 2020 – 2022 роки



	7
	Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь у виконанні Програми 
	Бюджет Новокаховської міської  територіальної громади


	8
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми за рахунок міського бюджету
	2020 рік – 2611,6 тис. грн.

2021 рік -  1987,4 тис. грн.

2022 рік -   2092,7 тис. грн.

Всього : 6691,7  тис. грн.

	9
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, Необхідних для реалізації Програми за рахунок власних коштів
	2020 рік – 308,0 тис. грн.

2021 рік – 350,0 тис. грн.

2022 рік -  380,0 тис. грн.

Всього : 1038,0 тис. грн.


Додаток  2
до рішення 80 сесії

Новокаховської міської ради

7-го скликання

від 09.04.2020 року №2792
ПЕРЕЛІК 

Завдань і заходів міської Програми «Нова Каховка -Безпечне місто 2020-2022»

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів Програми з виконання завдання
	Відповідальні за виконання
	Строки виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн.
	Очікуваний результат виконання заходу, у тому числі за роками виконання

	
	
	
	
	
	2020 рік
	2021 рік
	2022 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Дотримання Правил благоустрою території міста Нова Каховка
	Контроль за станом благоустрою території міста Нова Каховка, а саме:

· Патрулювання вулиць та території міста

· Охорона об’єктів комунальної власності

· Підтримка громадського порядку
	КП «Муніципальна охорона» НМР
	2020-2022
	Загальний обсяг, у т.ч
	2919,6
	2337,4
	2472,7
	Покращення умов життєдіяльності громади міста

	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	2611,6
	1987,4
	2092,7
	

	
	
	
	
	Власні кошти 
	308,0
	350,0
	380,0
	

	  Всього по програмі: 7729,7 тис. грн                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
	Загальний обсяг, у т.ч
	2919,6
	2337,4
	2472,7
	

	
	Місцевий бюджет
	2611,6
	1987,4
	2092,7
	

	
	Власні кошти 
	308,0
	350,0
	380,0
	


Секретар міської ради                                                                                                                                           О.В.Лук'яненко
Додаток  3
до рішення 80 сесії

Новокаховської міської ради

7-го скликання

від 09.04.2020 року №2792
Фінансовий план до основних заходів міської Програми «Нова Каховка- Безпечне місто  2020-2022» на 2020 рік
	№ з/п
	Заходи
	Термін виконання
	Виконавці
	Орієнтовний обсяг коштів для забезпечення виконання Програми по роках, тис. Грн.

	
	
	
	
	2020 рік

	
	Джерела фінансування
	
	
	Разом
	За бюджетні
	За власні

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1.
	Технічне обслуговування системи відеоспостереження 
	щороку
	КП «Муніципальна охорона» НМР
	53,0
	49,0
	4,0

	2.
	Встановлення додаткових камер відеоспостереження.
	Протягом року
	КП «Муніципальна охорона» НМР
	114,2
	114,2
	-

	3.
	Оплата праці і нарахування на заробітну плату:

 оплата праці; 

Нарахування на оплату праці
	Протягом року
	КП «Муніципальна охорона» НМР
	1987,7
437,3
	1872,3
411,9
	115,4
25,4

	4.
	Придбання предметів обладнання та інвентаря:  оплата палива;
	Протягом року
	КП «Муніципальна охорона» НМР
	158,2

	112,4

	45,8


	5.
	Оплата послуг (крім комунальних)
	Протягом року
	КП «Муніципальна охорона» НМР
	110,1
	3,1
	107,0

	6.
	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
 
	Протягом року
	КП «Муніципальна охорона» НМР
	59,10
	48,7
	10,4

	
	разом
	
	
	2919,6
	2611,6
	308,0


Секретар міської ради













   О.В.Лук’яненко
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